
UCHWAŁA  NR XX/128/2008
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Witnica do Polskiego Projektu 400 Miast  oraz w sprawie 
powołania koordynatora ds. Projektu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki  
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 z 
późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się co następuje:   

§  1. Gmina Witnica przystępuje do programu pod nazwą „Polski Projekt 400 Miast”, 
który realizowany jest  w zakresie  redukcji  ryzyka  zawałów serca i  udarów mózgu wśród 
mieszkańców małych miast i wsi w Polsce.

§  2.  Na koordynatora  ds. ww.  Projektu powołuje się Sylwię Ławniczak-Karbowiak, 
którą upoważnia się do występowania w imieniu Gminy Witnica w sprawach związanych z 
realizacją  Projektu. 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                  mgr Krystyna Sikorska


